



Eletrotrafo
Materiais Elétricos e Iluminação



GRUPO
COMTRAFO



Emissão 11/07/18
Atendimento 683201 - 2
Venda Loja A03BWW
Pedido
Pagina 1

AV. DR. FCO. LACERDA JR., 1551 - CORNELIO PROCOPIO - PR / Fone: 55-43-35205000 / CNPJ: 80224785000115 / I.E.: 5340082879

Empresa : 000002 - 03
Nome : ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES
Ender. : OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES
Munic : GOIANIA - GO
CPF/CNPJ : 03969808000331 IE/RG :

Contato : VANDER MONTEIRO
E-Mail : vander.hdt@gmail.com
Telefone : 62 32013640
Celular :

Atendimento : 683201
Vendedor : GISELE CRISTINA FERREIRA ROCHA
Telefone : 43 3520-5013
E-mail : vendas3@eletrotrafo.com.br
Inicio / Fim : 08:45:20 / 08:48:04
Usuário : 000105



Cond. Pagto : 28 DD
Forma Pagto : R\$
Prev. Entrega : 10 Dias - SUJEITO AO ESTOQUE DIA
Transportad. : ELETROTRAFO PRODUTOS
Frete : R\$ 950,00 - FOB
Despesas : R\$ 0,00
Validade : 22/07/18
Icms : 07% Incluso

Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor
14/08/18	R\$	20.652,71						

*CLIENTE NÃO CONTRIBUINTE DO ICMS

It	Localiz.	Produto	Descrição	UM	Qtde	Vlr Unit.	Vlr Item	CL Fiscal	ICMS
01		00050001	BARRAMENTO REDONDO 3/8" (0.658KG/MT)	KG	19,74	56,440	1.114,13	74071010	
02		39680003	ZNC CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR 15KV 630 AMP. ABERT.SOB.CARGA C/BASE III 160MMPC		1,00	1.985,40	1.985,40	85353019	
03		03820006	DISJ VACUO 630A 15KV KIRK 20KA BOB.ABER/FECH. MOTORIZ.220VCA 5NA+5NF VCB	PC	1,00	14.980,000	14.980,00	85352100	
04		70008571	ELETRODUTO DE FERRO GALV/FOGO PESADO 3/4" X 5MTS 2,25MM NBR 5598	BA	1,00	36,330	36,33	73063000	7,00
05		14560010	ISOLADOR PEDESTAL 15KV EPON 150 X 64MM C/PRENSA FIO 150MM NBI-95KV MTS-64150.AL.PC	PC	3,00	28,100	84,30	85469000	
06		46990002	LUNA PROTECAO DE ALTA TENSAO 20KV TAM 10,5 CLASSE 2 17.000V CA 29773 ORION	P	1,00	420,500	420,50	40151900	7,00
07	B 5.A.A.3	00010079	LUNA PROTECAO DE VAQUETAMOD. COBERTURA P/ALTA TENSAO	P	1,00	29,750	29,75	42032900	7,00
08		03010007	MANOPLA P/COMANDO DE CHAVE SECCIONADORA RA-1	PC	1,00	250,950	250,95	85353019	
09	B 2 B.C.6	50130001	PARA RAIJO PROTECAO CANOPLA - BALESTRO /SIMILAR	PC	3,00	5,650	16,95	85363090	
10	B 2 B.B.6	14560001	PROLONGADOR C/INT+MANCAL P/CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR	PC	1,00	69,100	69,10	85353019	
11		52950001	PROTECAO TAPETE DE BORRACHA ALTA TENSAO 20KV 1 M2	PC	1,00	267,100	267,10	40170000	7,00
12		04010110	SUPORTE PARA MANOPLA DE COMANDO TP RAI	PC	1,00	97,500	97,50	73259990	7,00
13	B 3 A.D.0	02140057	TERMINAL P/BARRAMENTO ANGULAR 3/8" TP20 / TCC003	PC	3,00	11,900	35,70	85359000	

continua...

Vander de Monteiro dos S. Junior
Comprador
ADT/ISSG - AN



Eletrotrafo
Materiais Elétricos e Iluminação

GRUP
COMTRAFO



a n o s



AV. DR. FCO. LACERDA JR., 1551 - CORNELIO PROCOPIO - PR / Fone: 55-43-35205000 Fax: 004335205060 / CNPJ: 802224785000115 / I.E: 5340082879

Emissão 19/06/18
Atendimento 683201 - 2
Venda Loja A03BWW
Pedido
Pagina 2

14 B 3 ABI	02140058	TERMINAL P/BARRAMENTO CENTRAL 3/8" TP10 TCC001	PC	12,00	10,600	127,20	
15 B 3 ABI	02140062	TERMINAL P/BARRAMENTO UNIAO ANGULAR 3/8" S/SUPOORTE TP20 TCC005	PC	9,00	12,700	114,30	85359000
16 B 3 ABI	02140063	TERMINAL P/BARRAMENTO UNIAO S/SUPOORTE 3/8" TP30 /TCC006	PC	6,00	12,250	73,50	85359000

Total das quantidades: 64,74

Valor total dos Produtos: 19.702,71

Valor ICMS/ST: 0,00

Valor total do Orçamento: 20.652,71

* ATENÇÃO: Cabos e dutos cortados sob medida e itens encomendados especificamente para atender vossa solicitação, não aceitamos cancelamento, troca ou devolução.*
Caso seja aplicada substituição tributária / diferencial de alíquota a mesma será de inteira responsabilidade do cliente.



80.224.785/0001-15
Eletrotrafo Produtos
Elétricos Ltda

Av. Francisco Lacerda Junior, 1551

Centro - CEP 86.300-000

Cornelio Procopio - Paraná

Vander de Monteiro dos S. Junior
Comprador
H02ASG - 07

18